Αβελιακία Aeschylus in Myrmidonibus: Atqui ego ab istis (amo enim) nequaquam abhorreo.

ABDERA, *mare: & urbs Thraciæ, unde Abderita, nomen patrium: ab Abdero Herimi E. amasio Herculis: què Diomedis equi discerperunt: ut Hellanicus & alij dicūt. Hinc oriundus fuit Democritus philosophus. Ephorus & urbem Abderum uocat. Complures Abderitæ & tabularum scriptoribus memorantur: Nicænerus carminis heroici scriptor, & Protagoras: quem Eudoxus narrat, INFERIOREM & SUPERIOREM RATIONEM fecisse: discipulosq; docuisse, EVNDEM & LAYDARB & VITUPERARE. Altera Abdera urbs est Hispaniæ iuxta Gades: ut Artemidorus tradit, libro 2. descriptionis terrarū.

ABELVS Adami filius, opilio, castus & iustus. Qui eum sacrificio de grege facto litasset: à Caino fratre per inuidiam occiditur. Fuit aut Cainus agricola, qui post iudicium detestore uira consiliās, perpetuò gemuit, & tremuit. Nam Abelus cum primos ouium foetus offerret Deo: se Dei quàm sui amantorem esse declarabat: eaq; de causa uoluntas eius probata fuit. Cainus autem, cum per impietatem primitias sibi uendicasset, & secūdas fruges obtulisset Deo: meritò est repudiatus. At enim Scriptura: Factum esse post dies aliquot, ut Cainus de terræ frugibus offerret. Itaq; Cainus eo nomine reprehenditur, quòd non primitias, sed secundas fruges post dies aliquot natas, obtulisset Deo.

ἀβελιακία, fatuus cuculus: de homine uano & fatuo.

ἀβελιακία. Menāder in Perinthia: qui nactus dominum socordem & leuem, Eum decipit famulus: nescio quid natus palmarium præstiterit, a quo eius tor-

pore, qui torpebat dudum. ἀβελιακία Aristophanes. Interim homines stupidissimi hiantes, tanquam Mammacuti, Melitidæ sedent. ἀβελιακία. Eò dementiæ mentes eorum sunt impulsæ, ut altera factio alterius interitum magis exoptaret, quàm uictoriam de hostibus.

ABSALOMVS, mota cōtra patrē Dauidē seditione, in bello precepit est.

ABIAS, Roboami filius, Salomonis nepos, bellum intulit Hieroboamo Salomonis seruo, unoq; die sustulit uiros potentes mille quingentos.

ABIMELECHVS, Gedecion filius, fratres suos ex ingenuis mulieribus procreatos, uiros LXX, in uno lapide interfecit: de quibus nullus est reliquus, præter loathamum, natum minimum. Qui cū fuga salutem quæsiuisset, Abimelechum cum populo prætereunte, in cacumen Garizimi, id est sacri montis, ascendit: sublataq; uoce, talem ad eos similitudinem dixit. Audite me Sicimitæ, & Deus uos audiet. Arbores magno studio profectæ sunt ad inauguandum sibi regem, & oleæ dixerunt: Regina nostra esto. Quibus illa: Num, inquit, pinguedine mea relicta, quam & Deus & homines in me celebrant, imperium in arbores capeſſam? Tum arbores sicui: Ades, & imperato nobis. Quibus illa respondit: An relicta dulcedine mea, & præſtante sortu, arboribus impentem? Ibi arbores uiti dixerunt: Ades, & imperato nobis. Tum uitis: Num uino meo relicto, quo mortales exhilarantur, regnum in arbores exerceam? Tandem omnes arbores rubo dixerūt: Age uerò tu noster rex esto. Ibi rubus dixit arboribus: si me regem ueſtrum uerè creatis: agite, succedite umbræ meæ. Sin minus: ignis est me egressus omnes Libani cedros deuoret. Nūc igitur uos, si pattem meum, eiusq; familiam sic tractastis, ut ius sanq; possulat, Abimelecho anallæ filio Sicimorū rege creato: & ille è uobis, & uos ex illo uoluptarem capiat. Sin minus egredietur incendium ab Abimelecho, & principes ueſtros, eorumq; domos deuoret. Adicitis item egredietur incendiū, atq; Abimelechum deuoret. His dictis, aufugit loathamus è conspectu fratris Abimelechi. Is uerò cum triennium Israelitis imperasset, Deus tandem spiritū improbum misit: hoc est, acre diſſidium inter Sicimitas & Abimelechum excita-

LXX filii hori Gedecion interfecti sunt.

to abans parabol.

Olea.

Ficus

Vitis.

Rubus

Acronimo dicitur per rabole, ex probatio regni anoni, cōmunita li.

*na panni
cile & p
mi & tre
mi.
Primus.*

*Cainus sui
quod Deo
obtulisset
ter.*

50

uit, ut eius familia improbata, piaculum iniustæ cædis LXX filiorum Gedeonis, in caput eius conuersum uellent. Itaq; profectus ad turrim quandã expugnandam, & ostium eius incendiã causã aggressus, caput ictus est, deiecto à muliere saxi molaris fragmento. Tũ armigerũ iussit, stricto se gladio perimere, ne à muliere cæsus diceretur. Puer igitur eũ tracicit. Sic Deus pœnas exegit seclerum Abimelechi in patrẽ, LXX fratrib. occisis, admissorũ: & omnẽ Sicimitarũ impietatem in corũ capita conuertit, se cundum orationẽ & parabolam loathamii.

Abimelechi inter. nu.

Dru ul. ter scela. nam.

Diogeni. rbor.

ABILA, Phœnicia urbs, patria Diogenis, celeberrimi rhetoris, unde gentile nomen, Abilenus.

Abij. Abij, gens Scythica, uel Thracia: sic dicti, siue quod iuxta flumen Abianum habitent: siue quod nullam certam sedem tenentes, curribus circumuehantur. Appellantur autem ab Homero iustissimi homines, quod cum Amazonibus Asiam armis inuadere noluerint. Aeschylus Gabios uocat in Prometheus soluendo. Deinde ueniet (inquit) ad populum iustissimum omnium, & maximè hospitalem, Gabios: ubi nec aratru est, neque fossor, fecat bidentæ aruum: sed sponte consistit terræ ferunt uictum copiosum mortalibus.

Abisur. Is uitam sibi acerbam putabat, nisi ea urbe potiretur.

ABILYX, seu Abila, mons Africae, oppositus Calpæ: quæ est in Europa, iuxta fretum Gaditanum.

AUITVS, nomen uiri, qui tugurium exercitatorum, hoc est monasticam cel lam fruxit.

Imperitia dandæ uo. ma.

Abilæ q̄ma. Fetebat ille ac dissimulabat errata, & lapsus rudis plebeculæ. Prudentior autem, & doctiorum peccata grauius & iniquo animo patiebatur. At illi conuenientibus oculis, nec audẽtes Philippum intueri, opinabantur.

Abilæu. Bilæ. Tela nondum coniecta, quæ uenenum recens illitum atq; integrum retinet.

Abisur. ma.

Abilæu. Bilæ. Aelianus uita excessit placidè ac tranquillè, leni morte, qualem & Homerus laudare uidetur, defunctus.

Abisur. ma.

Abilæu. Bilæ. Is nõ satis animaduersa regis sententia, summa temeritate rem gessit.

ABOLLA urbs Siciliæ.

ABONIMURUS, oppidulu ponti Euxini: unde nomẽ patriũ, Abonotichita.

ABORIGENES, gens Italica: sic di-

cta usq; ad bellum Troianũ. Deinde Latini appellati sunt. Oraculum:

Abite inquirentes Sicilorũ Saturniã terram Atq; Aboriginũ cotylam, ubi insula uehitar. Quibus permisti, decumas mittite Phæbo.